ESTÀDO DÀ PÀRÀÍBÀ
PREFEITUAÀ MIJNICIPÀ]. DE MOGEIRO

GÀBINETE DO PREEEITO

Mogeiro - PB, 04 de Àgosto de 2022.
PORÍÀR!À N" rN 0001.2/2022

o PREEEITO DO I4UNICÍPÍO DE MOGEIRO, ESTÀDO DA PARÀÍBA, no uso de suas atlibuiÇões legals,

R E S O L V E:

RÀTIFICÀR o Processo de Inexig ibilidade de Licitaçáo n' INo0012,/2022, que ôbjetiwa:
CONTRATÀÇÃO DE ARTISTA PÀRÀ PROMOÇÃO DE SHO!i ARTISTÍCO DE PEDRINHO PEGAÇÁO, NO EVENTO "EBSTA DA

COLHEITÀ EDIÇÀO 2022" NO DIA 2? DE AGOSTO, EM PRÀÇÀ PÚBLICA NESTE MUNICÍPIO; COM bASê NOS

êlementos constantes da Exposiçáo de Motivos cor a qual sugere â contratação de:

- LCS DA SILVA EVENTOS.
42 -s30.251 /0001-03
Item(s): 1.
valor: R§ 65.000, 00

Publiquê_se e cumPra-se

ANTON
iê

1ll
t

I

Impresso por convidado em 15/09/2025 09:24. Validação: 97A0.629D.D591.9D95.662A.0444.F544.2270.
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 82386/22. Data: 17/08/2022 10:11. Responsável: Ricardo J. de M. Junior.

2

2